ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2015 № 164-п
г. Ярославль

О внесении изменения в
постановление Администрации
области от 29.05.2006 № 134

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации области от 29.05.2006 №

134 «Об участии Ярославской области в некоммерческом партнерстве
«Футбольный клуб «Шинник» изменение, изложив пункт 2 в следующей
редакции:

«2. Назначить представителем Ярославской области в некоммерческом
партнерстве «Футбольный клуб «Шинник» заместителя Губернатора области
Даниленко Ростислава Анатольевича.».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов